

SUBWAY® ravintoaineet Suomi, tarkistettu HUHTIKUUSSA 2012

Tiedot ravintoaineista perustuvat ruoanvalmistajien viimeisimpiin tietoihin. Luettelo pyritään pitämään ajantasaisena, mutta ainesosat saattavat vaihdella kauden mukaan ja yksittäisten tuotteiden koostumuksen tai toimitusketjun muutosten vuoksi.

	Paino (g)	Kilojoulet (kJ)	Kalorit (kcal)	Rasvat (g)	Tyydyt-tyneet rasvat (g)	Suola (g)	Hilihiyd-raatit (g)	Kuidut (g)	Sokeri (g)	Proteiini (g)
subi™ 15 cm, alle 6 grammaa rasvaa * Arvot sisältävät kokojyväleivän, salaatin, tomaatin, sipulin, paprikan ja tuorekurkun.										
Paahtopaisti	219	1256	300	4.0	2.0	0.5	45.5	4.1	6.6	23.5
Grillattu Kana	219	1284	307	4.3	1.6	0.5	46.3	4.1	6.6	24.0
Kana Teriyaki	240	1365	326	4.5	1.7	0.9	50.5	4.4	9.8	24.3
Kinkku	205	1142	273	4.0	1.7	0.6	45.9	4.1	6.9	17.3
Subway Club®	233	1246	304	4.4	2.0	0.8	45.9	4.1	6.8	24.5
Kalkkuna	219	1152	285	4.0	1.8	0.8	45.6	4.1	6.6	21.2
Vege	162	968	231	2.5	1.3	0.3	44.9	4.1	6.3	9.9
subi™ 15 cm, muut Arvot sisältävät vaalean (italialaisen) leivän, salaatin, tomaatin, sipulin, paprikan, tuorekurkun.										
Kana Pizziola Melt	276	1857	444	15.2	6.7	1.0	50.1	4.4	9.5	30.8
Italian B.M.T.®	226	1731	414	17.5	7.5	0.9	46.0	4.1	6.9	22.8
Meatball	300	1894	453	16.7	7.1	1.0	56.3	6.4	13.7	24.7
Spicy Italian	210	1832	438	21.3	9.2	0.9	45.4	4.1	6.5	20.5
Subway Melt™	249	1541	374	10.7	5.2	1.1	46.4	4.1	7.0	28.0
Steak & Cheese	219	1268	303	5.4	2.5	0.6	47.0	4.4	7.3	21.2
Tonnikala	226	1530	366	13.7	2.1	0.7	41.0	2.8	6.4	18.9
Vegepihvi	247	1665	398	9.6	3.3	0.7	53.9	4.1	9.4	22.0
Salaatit, alle 6 grammaa rasvaa * Kastikkeet ja juusto eivät sisälly arvoihin.										
Paahtopaisti	356	506	121	2.5	0.9	0.4	6.2	4.0	4.7	16.4
Kinkku	342	450	108	2.9	0.8	0.5	7.0	4.0	5.2	12.8
Grillattu Kana	371	613	146	3.2	0.6	0.4	7.3	4.0	4.8	20.6
Kana Teriyaki	377	614	147	3.0	0.6	0.7	11.2	4.3	7.9	17.3
Subway club®	371	496	125	2.9	0.9	0.6	6.6	4.0	4.9	17.4
Kalkkuna	356	402	105	2.5	0.7	0.5	6.3	4.0	4.7	14.2
Vege	300	217	52	1.0	0.2	0.1	5.5	4.0	4.4	2.8
Cookiet										
Suklaa	45	912	218	10.3	5.3	0.2	29.0	1.1	15.0	2.3
Rainbow	45	901	215	10.4	5.9	0.1	28.2	0.9	14.4	2.3
Tuplasuklaa	45	924	221	11.7	5.9	0.2	26.5	1.2	16.6	2.3
Kaurarusina	45	793	190	8.8	4.1	0.2	25.3	1.9	15.4	2.3
Valkosuklaa	45	932	222	11.7	5.8	0.2	27.3	0.7	13.8	2.2
Leivät 15 cm										
Vaalea	71	836	200	2.1	1.2	0.3	37.2	1.8	4.3	7.8
Kokojyvä	78	905	216	2.4	1.2	0.3	42.6	3.0	4.5	9.1
Juusto & Oregano	75	926	221	3.2	1.8	1.0	39.1	2.9	4.4	9.4
Hunajakaura	89	1069	255	2.8	1.3	0.3	50.2	3.6	9.2	10.4
Vaalea seesam	75	932	223	4.1	1.5	0.3	38.2	2.3	4.4	8.5
Lisätäytteet, arvot laskettu 15 cm leivälle.										
Pekoni (2 viipaletta)	9	169	40	2.9	1.1	0.1	0.2	0.0	0.2	3.4
Juusto, Amerikkalainen	11	165	39	3.3	2.1	0.1	0.2	0.0	0.0	2.2
Sinihomejuusto, Valio AURA® murennettu	14	202	48	4.1	2.3	0.2	0.0	0.0	0.0	2.6
Kastikkeet, arvot laskettu 15 cm leivälle.										
Southwest	21	335	80	7.7	0.6	0.2	2.6	0.1	1.8	0.2
Hunajasinappi	21	105	25	0.2	0.0	0.1	5.3	0.2	3.6	0.2
Kevytmajoneesi	15	224	54	5.6	0.4	0.1	0.8	0.0	0.1	0.1
Makeasipuli	21	191	46	0.2	0.0	0.1	11.1	0.2	9.6	0.1
Valkosipulikastike	21	377	90	9.1	0.7	0.2	1.5	0.2	0.9	0.3
Amerikansinappi	21	98	23	1.3	0.1	0.3	1.3	0.5	0.6	1.2
BBQ	21	157	37	0.0	0.0	0.2	8.7	0.2	7.2	0.2
Öljy	5	188	45	5.0	0.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
Hot Louisiana	5	4	1	0.0	0.0	0.2	0.3	0.0	0.2	0.0

*Rasvalupaus koskee 15 cm reseptin mukaisesti valmistettuja subit™ -leipiä kokojyväleivällä ja salaatteja ilman juustoa tai rasvaa sisältäviä kastikkeita, ja ne sisältävät alle 3 g rasvaa/ 100 g

SUBWAY® allergeenit Suomi, tarkistettu HUHTIKUUSSA 2012

Tiedot ainesosista perustuvat ruoanvalmistajien viimeisimpiin tietoihin. Luettelo pyritään pitämään ajantasaisena, mutta ainesosat saattavat vaihdella kauden mukaan ja yksittäisten tuotteiden koostumuksen tai toimitusketjun muutosten vuoksi. Ruoka-aineiden valmistustiloissa on saatettu käsitellä muita allergiaa aiheuttavia ruoka-aineita, joita ei mainita seuraavassa ainesosaluettelossa. Laitoksissa pyritään huolehtimaan siitä, etteivät tällaiset ruoka-aineet joudu kosketuksiin muiden ruoka-aineiden kanssa. Kyseessä on käännös. Tuoteseloste päivätty 4/2012 tilanteen mukaan. Tarkasta aina ainesosat tuotepakkauksesta.

HUOMIO: Ruoka-aineet saattavat joutua kosketuksiin toistensa kanssa ruoanvalmistuksen aikana. Sitä ei ole huomioitu tässä asiakirjassa. Ilmoita mahdollisesta ruoka-aineallergiastasi Sandwich Artistille.		soveltuu kasvisyöjille	soveltuu vegaaneille	soija	gluteeni	vehnä	maissi	sulfiitit	seesaminsiemien	lehmänmaito/laktoosi	kananmuna	sinappi	selleri	kala	glutamaatti	porkkana	pähkinät	saattaa olla kosketuksissa pähkinöiden kanssa (tuotannon tai säilytyksen aikana)
LEIVÄT	Vaalea	x	x	x	x	x												
	Hunajakaura	x		x	x	x		x										
	Vaalea seesam	x	x	x	x	x			x									
	Juusto & Oregano	x		x	x	x				x	x							
	Kokojuvä	x	x	x	x	x												
LIHA-, KANA-, KASVIS- JA KALATÄYTTEET	Pekoni																	x
	Paahtopaisti									x								x
	Kana Pizziola Melt (sis.Marinarakastikkeen)			x	x	x				x	x							x
	Teriyaki kanasuikaleet			x	x	x	x	x	x									x
	Kanaleike			x														
	Kinkku					x				x								x
	Meatball (sis. Marinarakastikkeen)			x	x	x				x	x							x
	Pepperoni				x	x						x						x
	Salami				x	x												x
	Steak			x	x	x	x						x					x
	Tonnikala						x				x	x		x				x
	Kalkkuna					x												x
Vegepihvi	x		x	x	x	x			x	x		x		x	x		x	
JUUSTOT	Juusto, Amerikkalainen	x		*						x								
	Sinihomejuusto, Valio AURA® murennettu ***	x								x**								
KASVIKSET	Jalapeno	x	x					x										
KASTIKKEET	BBQ	x	x									x						
	Southwest	x			x		x			x	x							
	Valkosipulikastike	x								x	x	x						
	Hunajasinappi	x			x		x					x						
	Hot Louisiana	x	x															
	Kevytmajoneesi	x					x				x	x						
	Marinarakastike	x	x															
	Amerikansinappi	x	x										x					
	Makeasipuli	x			x		x			x		x						
COOKIET	Suklaa	x		x	x	x				x	x							x
	Rainbow	x		x	x	x				x	x							x
	Tuplasuklaa	x		x	x	x				x	x							x
	Kaurarusina	x		x	x	x				x	x							x
	Valkosuklaa	x		x	x	x				x	x						x	x

* saattaa sisältää soijaöljyä ** laktoositon *** pastöroitu

SUBWAY® – Ainesosat ja allergeenit luettelo Suomi, päivitetty HUHTIKUUSSA 2012

Kaikki lihaa sisältävät tuotteet käsitellään samoissa tiloissa pähkinää sisältävien tuotteiden kanssa.

Tiedot ainesosista perustuvat ruoanvalmistajien viimeisimpiin tietoihin. Luettelo pyritään pitämään ajantasaisena, mutta ainesosat saattavat vaihdella kauden mukaan ja yksittäisten tuotteiden koostumuksen tai toimitusketjun muutosten vuoksi. Ruoka-aineiden valmistustiloissa on saatettu käsitellä muita allergiaa aiheuttavia ruoka-aineita, joita ei mainita seuraavassa ainesosaluettelossa. Laitoksissa pyritään huolehti- maan siitä, etteivät tällaiset ruoka-aineet joudu kosketuksiin muiden ruoka-aineiden kanssa.

HUOMIO: Ruoka-aineet saattavat joutua kosketuksiin toistensa kanssa ruoanvalmistuksen aikana. Sitä ei ole huomioitu tässä asiakirjassa. Ilmoita mahdollisesta ruoka-aineallergiastasi Sandwich Artistille. Vakavissa allergiatapauksissa tarkista aina raaka- aineet myös pakkauksesta.

LIHA-, KANA-, KASVIS- JA KALATÄYTTEET

PEKONI

Siankylki, suola, sokeri, savuaromi, stabilointiaine E 451, antioksidantti E 316, säilöntäaine E 250

PAAHTOPAISTI

Naudanliha, maitoproteiini, suola, antioksidantti E 325, stabilointiaineet E 450, E 451, sipulijauhe, valkosipulijauhe, laktoosi, tumma kidesokeri, paahtopaistiaromi (maltodekstriini, emulgointiaine arabikumia, kasviöljy), elintarvikeväri E 150d.

Allergeenit: Lehmänmaito, laktoosi

KANALEIKE (päivitetty heinäkuussa 2012)

Kananrinta (95%), soijaproteiini, suola, stabilointiaine (muunnettu tapiokatarkkelys), suola, hiivauute, luontainen kana-aromi, maltodekstriini, sokeri, happamuudensäätöaine (natriumbikarbonaatti), hapettumisenestoaine (natriumsitraattia), paprikajauhe.

Allergeenit: Soija

TERIYAKI KANASUIKALEET

Teriyaki-kastike: Soijakastike (vesi, soijapapu, suola, vehnä jauho), vesi, tomaattipyree, väkiviinaetikka, glukoosi-fruktoosisiirappi, muunnettu vahamaissitärkkelys, sipuli, sokeri, yrtit, mausteet, paprika, suola, seesaminsien, sakeuttamisaine E 410, elintarvikeväri E 150c, säilöntäaineet E 202 ja E 211.

Allergeenit: Soijaproteiini, vehnä, gluteeni, maissi, sulfiitit, seesaminsienet

KINKKU

Kinkku (71 %), vesi, suola, rypälesokeri, laktoosi, stabilointiaineet E 450, E 451, E 407, savuaromi, säilöntäaine E 250, antioksidantti E 301.

Allergeenit: Laktoosi, vehnä

MEATBALL

Naudanliha (60 %), naudanrasva, vesi, soijarouhe, korppujauho (vehnä jauho), suola, nostatusaine E 503, soijatiiviste, kananmunanvalkuainen, suola, parmesaanijuusto, sipulijauhe, stabilointiaineet E 451 ja E 450, valkosipulijauhe, mustapippuri, persilja.

Allergeenit: Lehmänmaito, laktoosi, kananmuna, soijaproteiini, gluteeni, vehnä

PEPPERONI

Liha (naudanliha, sianliha), naudanrasva, suola, sinappijauhe, rypälesokeri, savuaromi, emulgointiaine E 471, auringonkukkaöljy, mausteutteen, elintarvikeväri E 160c, antioksidantti E 301, maitohappobakteerit, säilöntäaine E 250.

Allergeenit: Gluteeni, vehnä, sinappi

SALAMI

Liha (naudanliha, sianliha), naudanrasva, suola, rypälesokeri, valkosipulijauhe, jauhettu valkopippuri, savuaromi, elintarvikeväri (punajuuriväri), jauhettu mustapippuri, antioksidantti E 301, maitohappobakteerit, säilöntäaine E 250.

Allergeenit: Gluteeni, vehnä

STEAK & CHEESE (katso kohta JUUSTOT)

Naudanliha, sipuli, vihreä paprika, mausteet (maltodekstriini, suola, tumma kidesokeri, rypälesokeri, muunnettu maissitärkkelys, tomaatti-jauhe, mallasuute, valkosipulijauhe, sipulijauhe, hydrolysoitu kasviproteiini, sitruunahappo, sitruunajauhe, jauhettu sellerinsiemen, pippuri, aromit) marinadi (soijaproteiini, suola, rypälesokeri, stabilointiaineet E 450, E 451, hiivauute).

Allergeenit: Soijaproteiini, gluteeni, vehnä, maissi, selleri

TONNIKALA & SUBWAY® LIGHT MAYO

(katso kohta KEVYTMAJONEESI)

Tonnikala, kevytmajoneesi, vesi, suola.

Allergeenit: Kala, kananmuna, maissi, sinappi

KALKKUNA

Kalkkunanrinta (72 %), vesi, suola, rypälesokeri, stabilointiaineet E 450, E 451, E 407, antioksidantti E 325, elintarvikevärit E 150a ja E 150d.

Allergeenit: Vehnä

VEGEPIHVI

Kasvikset (sipuli, porkkana, punainen paprika, vihreä paprika, maissi, purjosipuli, kesäkurpitsa, selleri, sienit), vesi, kasviproteiini (soija, herne, vehnä), riisi, perunatarkkelys, kananmunaproteiini, kasviöljy, maitoproteiini, aromit, valkosipuli, soijakastike, (vesi, soijapapu, vehnä, suola), yrtit ja mausteet, rypälesokeri, suola.

Allergeenit: Maitoproteiini, laktoosi, kananmuna, soijaproteiini, soijaöljy, gluteeni, vehnä, maissi, glutamaatti, selleri, porkkana

Soveltuu kasvissyöjille: Kyllä

Soveltuu vegaaneille: Ei (sisältää kananmunaa)

JUUSTOT

JUUSTO, Amerikkalainen

Juusto (64 %), vesi, voi, maitoproteiini, sulatesuolat E 331, E 339, rasvaton maitojauhe, herajauhe, suola, säilöntäaine E 200, apuaine (soijalesitiini).

Allergeenit: Lehmänmaito, laktoosi, soijaöljy.

Sinihomejuusto Valio AURA® murennettu

Pastöroitu lehmänmaito, maitohappobakteerit, sinihomeviljelmä, suola, kalsiumkloridi E 509, paakkuuntumisenestoaine E 460, säilöntäaine E 235. Valmistusprosessissa on käytetty mikrobiperäistä juoksutetta.

Allergeenit: Lehmänmaito. Laktoositon.

KASVIKSET

KURKKU Tuoreet kurkut.

VIHREÄ PAPRIKA Tuoreet, vihreät paprikat.

SALAATTI Tuore jäävuorisalaatti.

SIPULI Suuret punasipulit.

TOMAATTI Tuoreet, kypsät, punaiset tomaatit.

JALAPENOVIIPALEET

Jalapenopaprika, vesi, tislattu viinietikka, suola, kalsiumkloridi E 509, natriummetabifit E 223, natriumbentsoaatti (säilöntäaine E211)

Allergeenit: Sulfiitit.

Soveltuu kasvissyöjille: Kyllä

Soveltuu vegaaneille: Kyllä

SUOLAKURKKU

Suolakurkku, vesi, väkiviinaetikka, suola, kiinteyttämisaine (kalsiumkloridi), säilöntäaine (kaliumsorbitaatti), väri (kurkumiini), luontaiset aromit.

OLIIVI

Viipaloitu musta oliivi, vesi, suola, stabilointiaine, ferroglykonaatti.

LEIVÄT

VAALEA

Vehnäjauho, vesi, hiiva, sokeri, gluteeni, nostatusaineet (emulgointiaine E 472e, soijajauho, rypälesokeri, sakeutusaine E 412, jauhוןparanne E 300, E 481, kosteudensäilyttäjä E 516), kasvirasva, suola.

Allergeenit: Soijaproteiini, gluteeni, vehnä
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Kyllä

VAALEA SEESAM

Vehnäjauho, vesi, hiiva, sokeri, gluteeni, nostatusaineet (emulgointiaine E 472e, soijajauho, rypälesokeri, sakeutusaine E 412, jauhוןparanne E 300, emulgointiaine E 481, pintakäsittelyaine E 516), kasvirasva, suola ja seesamsiemen.

Allergeenit: Soijaproteiini, gluteeni, vehnä, seesami
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Kyllä

HUNAJAKAURA

Kokojyväleipä, kaurahiutaleet, sokeri, hunajara-keet, soijarouhe.

Allergeenit: Soija, gluteeni, vehnä, sulfitit
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Ei (sisältää hunajaa)

JUUSTO & OREGANO

Vaalealeipä, johon lisätty juustoa ja oreganoa.

Allergeenit: Gluteeni, vehnä, soija, lehmän-
maito, kananmuna
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Ei

KOKOJYVÄ

Vehnäjauho, vesi, hiiva, sokeri, gluteeni, vehnälese, nostatusaineet (emulgointiaine E 472e, kosteudensäilyttäjä E 516, soijajauho, rypälesokeri, sakeutusaine E 412, jauhוןparanne E 300, E 481), ohramallasuute, kasvirasva, suola.

Allergeenit: Soijaproteiini, gluteeni, vehnä
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Kyllä

KASTIKKEET

BBQ

Tomaattipyree, glukoosi-fruktoosisiirappi, väkiviinaetikka, sokeri, muunnettu vahamaisitärkkelys, suola, karamellisoitu sokerisiirappi, aromit, savuromi, sakeuttamisaine E 415, sinapinsiemen.

Allergeenit: Sinappi
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Kyllä

AMERIKANSINAPPI

Väkiviinaetikka, vesi, sinapinsiemen, suola, kurkuma, paprika, mausteet, aromit, valkosipulijauhe.

Allergiahuomautus: Sisältää sinappia.

SOUTHWEST

Rapsiöljy, vesi, väkiviinaetikka, piimä, kananmunankeltuainen, glukoosi-fruktoosisiirappi, suola, sokeri, sipuli, heratuote, muunnettu vahamaisitärkkelys, mausteet, aromit, yrtit, ohramallasuute, säilöntäaineet E 202 ja E 211, sakeuttamisaine E 415.

Allergeenit: Lehmänmaito, laktoosi, kananmuna, gluteeni, maissi

Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Ei

HUNAJASINAPPI

Vesi, sinappi (13 %) (vesi, sinapinsiemen, väkiviinaetikka, suola, mausteet, luontaiset aromit), glukoosi-fruktoosisiirappi, väkiviinaetikka, omenamehu, sokeri, muunnettu vahamaisitärkkelys, sitruunamehu, hunaja (3,3 %), makea sinappi (3 %) (vesi, sokeri, sinapinsiemen, väkiviinaetikka, mausteet), sipuli, elintarvikeväri E 171, suola, sakeuttamisaine E 415, säilöntäaineet E 202 ja E 211, valkosipuli, ohramallasuute.

Allergeenit: Gluteeni, maissi, sinappi
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Ei

KEYYTMAJONEESI

Vesi, kasviöljy (35 %), muunnettu vahamaisitärkkelys, kananmunankeltuainen, väkiviinaetikka (happopitoisuus 10 %), glukoosi-fruktoosisiirappi, sokeri, sinappi (vesi, sinapinsiemen, väkiviinaetikka, suola, mausteet, luontaiset aromit), suola, sakeuttamisaine E 415, säilöntäaine E 202, sitruunamehutiiviste, luontainen aromi, happamuudensäätöaine E 330, elintarvikeväri E 101.

Allergeenit: Kananmuna, maissi, sinappi
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Ei

MARINARAKASTIKE

Tomaatti, tomaattipyree (vesi, tomaattisose), sokeri, soijapapuöljy, muunnettu tärkkelys, suola, kuivattu sipuli, mausteet, sipulijauhe.

Allergeenit: Soijaöljy
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Kyllä

HOT LOUISIANA

Kypsa chili, viinietikka, suola.

Tulinen kastike ei sisällä allergeeneja.

VALKOSIPULIKASTIKE

Vesi, rapsiöljy, glukoosi-fruktoosisiirappi, väkiviinaetikka, sipuli, sokeri, valkosipuli (2 %), suola, muunnettu tärkkelys, heratuote, yrtit, sinapinsiemen, luontaiset aromit, kananmunankeltuainen, sakeuttamisaine E 415, happamuudensäätöaine E 270, karamellisoitu sokeri.

Allergeenit: Lehmänmaito/laktoosi, kananmuna, sinappi
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Ei

MAKEASIPULI

Vesi, glukoosi-fruktoosisiirappi, ohramallasuute, sokeri, sipuli (3,6 %), muunnettu vahamaisitärkkelys, omenamehu, suola, sinappi (vesi, sinapinsiemen, väkiviinaetikka, suola, mausteet, luontaiset aromit), mausteet, heratuote, unikonsiemen, paprika, pippuri, sakeuttamisaine E 415, ohramallasuute, luontainen aromi.

Allergeenit: Maitoproteiini, laktoosi, gluteeni, maissi, sinappi
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Ei

COOKIEET

Huom. Keksit, jotka eivät sisällä pähkinöitä, voivat esillepanon ja varastoinnin aikana joutua kosketuksiin pähkinöitä sisältävien keksien kanssa.

SUKLAA

Vehnäjauho, suklaamurut (23 %) (sokeri, makeuttamaton suklaa, kaakaovoi, stabilointiaine E 322, vanilja), sokeri, margariini (palmuöljy, vesi, suola, stabilointiaineet E 471 ja E 322, luontaiset aromit, sitruunahappo E 330, elintarvikeväri E 160e, A-vitamiini [palmitaatti]), kananmuna, palmuöljy, voi, melassi, nostatusaine E 500ii, suola, aromit.

Allergeenit: Lehmänmaito, vehnä, gluteeni, kananmuna, soija
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Ei

RAINBOW

Vehnäjauho, sokeri, palmuöljy, suklaamurut (9 %) (sokeri, makeuttamaton suklaa, kaakaovoi, stabilointiaine E 322, vanilja), värikkäät karamellit (9 %) (sokeri, makeuttamaton suklaa, kaakaovoi, stabilointiaine E 322, vanilja, elintarvikevärit E 100, E 132, E 133, E 150d, E 160a, E 160c, E 162, arabikumi), kananmuna, vesi, melassi, herajauhe, nostatusaine E500ii, suola, aromit.

Allergeenit: Lehmänmaito, vehnä, gluteeni, kananmuna, soija
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Ei

TUPLASUKLAA

Sokeri, vehnäjäuho, margariini (palmuöljy, vesi, suola, stabilointiaineet E 471 ja E 322, luontaiset aromit, sitruunahappo E 330, elintarvikeväri E 160e, A-vitamiini [palmitaatti]), valkosuklaamurut (12 %) (sokeri, palmuydinöljy ja palmuöljy, rasvaton maitojauhe, stabilointiaine E 322, aromit), suklaamurut (7 %) (sokeri, makeuttamaton suklaa, kaakaovoi, stabilointiaine E 322, vanilja), kananmuna, alkaloitu kaakao (3,4 %), voi, melassi, aromit, nostatusaine E 500ii, suola.

Allergeenit: Lehmänmaito, vehnä, gluteeni, kananmuna, soija
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Ei

KAURARUSINA

Vehnäjauho, sokeri, rusina (15 %), palmuöljy, kaura (13 %) kananmuna, vesi, melassi, suola, herajauhe, nostatusaine E 500ii, kaneli.

Allergeenit: Lehmänmaito, vehnä, gluteeni, kananmuna
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Ei

VALKOSUKLAA

Vehnäjauho, sokeri, valkosuklaamurut (14 %) (sokeri, palmuydinöljy ja palmuöljy, rasvaton maitojauhe, stabilointiaine E 322, aromit), margariini (palmuöljy, vesi, suola, stabilointiaineet E 471 ja E 322, luontaiset aromit, sitruunahappo E 330, elintarvikeväri E 160e, A-vitamiini [palmitaatti]), makadamiapähkinät 6 %, kananmuna, voi, melassi, aromit, nostatusaine E500ii, suola.

Allergeenit: Lehmänmaito, vehnä, gluteeni, kananmuna, soija, pähkinät
Soveltuu kasvisyöjille: Kyllä
Soveltuu vegaaneille: Ei